Jeżeli niewielka jest liczba właścicieli spieszących z rozpoczęciem nowych budowli, za to ci co rozpoczęli, nie tracą daremnie czasu i niezawodnie oddadzą je na przyszły 5-ty Jan do użytku, jak nam powiadano, dziś już zapisujących się na nie lokatorów.

= Rada Miejska Warszawska Publicznej Dobroczynności. Niegdy Berek i Tamerla małżonkowie Zonenberg testamentami z dnia 12 (24) kwietnia 1818 r. i 11 (23) września 1829 roku, zatwierdzonemi postanowieniem b. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 10 (22) listopada 1836, r., zapisali na wsparcie dla biednych Mojżeszowego wyznania, procenta od kapitału obecnie wynoszącego rs. 49,465 kop. 6.

Z procentów tych w roku bieżącym przypada do rozdzielenia między biednych Starozakonnych rs. 2,798 kop. 33 1/2 i między biednych krewnych zapisodawców, rs. 399 kop.

p. zakładów.

Płótno gummowe dla szpitali po rs. 1 kop. 20 za łokieć.

Kraft & Kuksz,
w Warszawie, ulica Miodowa Nr 490 1.
6—0 8830 —

SOLO WEKSEL

na rs. 1,500,

wystawiony przez pana Jana Liedtkie, zamieszkałego p. Nrem 41/1134, wydany dla Juliana Just, zamieszkałego p. Nrem 39/1135, dnia 16 (4) Lutego 1873 roku, mający służyć aż do tegoż dnia 1874 roku. Przeto uprasza się łaskawo znalazcę, aby raczył odnieść takowy pod Nr wyż w mieniony, za nagrodą rs. 10, jeżeli żądać będzie. I zarzem zastrzega się, aby zgłaszający się nieprawy właściciel przyaresztowanym został. **JULIAN JUST.**
—10,771—2—3